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Mittetulundusuihing Arkna Tervisekila 2016. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Arkna Tervisekiila asutati 2013.aastal. Ettevéte on loodud eesmérgiga luua piirkonna elanikele sobiv keskkond enesearenduseks ja
loovateks tegevusteks. Soovime seelabi arendada kohaliku elu-, ettevétlus-, kiilastus- ja looduskeskkonda ja tdsta piirkonna konkurentsivGimet.
2013 aastal ostsime kinnistu Arkna kiilla, kuhu planeerime rajada kilakeskuse.

2015.aastal rajasime Arkna mdisa parki jalutusrajad. Lisaks lammutasime Arknal tiihjana seisvad ohtlikud hooned.

2016.aastal I16petasime pargi hooldust6dd, mille finantseerimiseks saime toetust SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt. Lisaks tegelesime
Arkna kila reklaamimisega: korraldasime suvelrituse"Arkna avanemine" ja alustasime ekskursioonide korraldamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 52 4983
Noéuded ja ettemaksed 438 462 2,3
Kokku kéaibevarad 490 5445
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 39 566 40 565 4
Kokku pdhivarad 39 566 40 565
Kokku varad 40 056 46 010
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 1962 4670 8
Védlad ja ettemaksed 8983 6 463 3,56
Kokku luhiajalised kohustised 10 945 11133
Kokku kohustised 10 945 11133
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 34 877 21110
Aruandeaasta tulem -5 766 13 767
Kokku netovara 29111 34877
Kokku kohustised ja netovara 40 056 46 010
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2016

31000
53 184
9751
4172
98 107

-62 702
-3797
-31 289
-1954
-4 119
-103 861
-5 754
-12

-5 766

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr

37 000
46 316

1839
85 155

-35 896
-605
-31721 7
-1414 4
-1752
-71 388
13767

13767
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -5 754 13767
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 1954 1414 4
Kokku korrigeerimised 1954 1414
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 24 1956
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2520 -1332
Kokku rahavood pdhitegevusest -1 256 15 805
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel 9% 19541 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest -955 -19 541
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 1962 4670 8
Saadud laenude tagasimaksed -4 670 0 8
Makstud intressid -12 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2720 4670
Kokku rahavood -4 931 934
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4983 4049
Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 931 934
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 52 4983
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014

Korrigeeritud saldo
31.12.2014

Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

21110

21110

13 767
34 877
-5 766

29111

Kokku netovara
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21110

21110

13 767
34877
-5 766

29111
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Arkna Tervisekiila 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga,mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaaki.
Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivarana on arvel kinnistu koos selle oluliste osadega (laut-karjakdok).
2015.aastal valmis rajatis"Jalutuspargi teed".

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 950

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Hooned 25 aastat
Rajatised 20 aastat

Muu p6hivara 5 aastat

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused on kajastatud saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Seotud osapooled
Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kontrolli teise osapoole {ile v8i omab olulist m&ju teise osapoole érilistele otsustele.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2015
Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

411

411

27

438

414

414

48

462

12 kuu jooksul

411

411

27

438

12 kuu jooksul

414

414

48

462

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg
27
677
1279
78
93
27 2127
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31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg
48
682
1279
78
93
48 2132
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Muud
m~atv_3r|aalsed Lépetamata
pdhivarad projektid
10 650 12 092
-304
10 346 12 092
31633 -12 092
-1414
42 283 0
-1718
40 565 0
955
-1810 -144
42 283 955
-3528 -144
38 755 811
31.12.2016
2830
4014
2127
12
12
8983
31.12.2015
642
3689
2132
6 463
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Kokku

Ldépetamata
projektid ja
ettemaksed

12 092 22742

-304

12 092 22 438

-12 092 19541

-1414

0 42 283

-1718

0 40 565

955

-1954

43 238

-3672

39 566

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
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2830
4014
2127
12
12
8983

642
3689
2132
6 463
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Lisa 6 Volad toovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis
Muu

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2016
Kohustised
Asutajad ja likmed

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

2016 Ostud
Asutajad ja liikmed 4248

Tegev- ja kbrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende 262
valitseva vdi olulise

mdju all olevad

ettevotjad

111

2178

Muaugid

31.12.2016
1531
2333

150
4014

2016
23 385
7904
31289

31.12.2016

31.12.2015
Kohustised

163

4988

Saad

5850

31.12.2015
1528
2161

0
3689

2015
23708
8013
31721

31.12.2015

ud laenud
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2015
Asutajad ja liikmed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Ostud

1752

1385

Saadud laenud
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4670
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